
ruMlfu
MAR
UMruffiM

SARAJEVO
sarajevoJ 7 -11- 2020

Broit0l-tl4 -fJz14
Na osnoru dlana 70. Zakona o jamim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH"' Utj 1?/.11): 

dlana 48'

ituriu lli"6tog centra Univer"ziteta u Sarajer.u, pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra

Urrir".rit"tu .. Siaieru, na prijedlog fomisije za jar, re nabavke (br' Izvje5taja Komsije broj 10-33-4-

54138 od 20.1 1.2020 godine), Generalna direktorica donosi:

ODLUKU

orezultatimaokondanogotvorenogposupkajar.nenabavkeakojiseodnosinajar,nunabavku
,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a lU3l12020*

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponudada Komisije za javne nabavke i okvimi

sporazumi za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a IIIl3l12020":

,,PROFY"d.o.o.

ZaLOT 6 prema ponudi broj 10-11-3-52522 od 12.11.2020 godine;

"BIOSISTEMI"d.o.o.

Za LOT -ove l, 3, 4 prema ponudi broj 10-11-3-52880 od 13.11.2020 godine;

',LAB 
UNICA"d.o.o.

ZaLOT 7 prema ponudi broj l0-1 1-3-52897 od 13.1 1.2020 godine;

II
prijedlog okvimog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu najkasnije u roku od 10

dana, radunajudi od dana kada u svi ponudadi obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude'

III

obavezuju se ponudadi iz Llana l. ove odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove odluke

dostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovornog organa, sa

obaveznom naznakom broja obavje5tenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastavni dio

dostavljene ponude o istom obavezan je pismenim putem obavjestiti Ugovorni organ'

U sludaju da izabrani ponutlad propusti da dostavi dokaze o kavlificiranosti u navedenom roku ili

dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poniStiti.

N l"^ ,r/a, h*



IV

Odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponutladima koji su udestvovali u

p'"-tirpL]""t"" 
""uavfe, 

shodno dlanu 71' Stav 2' Zakona o javnim nabavkama'

OBRAZLOZENJE

Klinidki centar Univerziteta u Sarajelu je na portalu Agencije za javne nabavke' e-nabavke' objavio

obavjestenjeonabavcibroj8g3-1-1-ll2lzoobiav|jenonaportaluE-nabavke20.10.2020.godine.

Javno otvaranje ponuda izvrSeno je dana 13.1i.2020. godine u 1 100 u prostorijama Tehnidkog sektora

lokalitet bivSa Klinika za op5tu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a'

JavnomotvaranjuponudaprisustvovalisupredsjednikKomisije'dlanoviKomisije'sekretarKomisijei
referent Centralnog Protokola.

Od sluZbe Centralnog protokola preuzete su tri (3) ponude blagovremeno podnijete, uredno

zapeda6cne, protokolisane i obiljeZene po redoslijedu prispjeia, sljede6ih ponutlada:

1.

2.

J.

lO-1 I -3-52522 PROFY d.o.o.

10-1 l -3-52880 BIOSISTEMI d.o.o.

10-11-3-52891 LAB UNICA d o.o.

I 2.1 1 .2020.-08:35:

13.11.2020.-08:55;

13.11.2020.-09:37;

tabelarni pregled, te je izvr5ena

i izvrSen odabir najpovoljnijeg

Komisija je konstatovala da su ponude blagovremene, te je pristupila otvaranju istih i svi dokumenti u

porra.oa su parafirani od stiane svih dlanova Komisije i ovjereni pedatom KCUS-a od strane

referenta Protokola .

Otvaranje ponuda je zawseno u 1 1r0 sati.

Zapisnik sa javnog otvaranja ponuda broj 10-33-4-53119 od 16.11.2020. godine je dostavljen putem

fax-a ponudadima, 5to su ponutladi i potvrdili.

Nakon detaljnog uvida u primljenc ponude Komisija jc konstatovala da su kvalificirani ponutladi za

dalju ocjenu ivrednovanje prema kriterijinra iz tenderske dokumentacije i uporedbu, radi odabira

najpovoljnijeg ponudada za traZeno niZe navedeni ponudadi:

Svi podaci iz ponuda kvalificiranih ponudada unijcti su u

procjena ponude po utvrdenom kriteriju iz javnog oglasa

ponudada.

AI

I 10-t1-3-52522 PROFY D.O.O. 12.1 1 .2020.-08:35

2 10-11-3-52880 BIOSISTEMI D.O.O. I 3.1 I .2020.-08:55

-) l0-11-3-52897 LAB UNICA D.O.O. 13.11.2020.-09:37

l,r/" ,///" &-,^



ponudu.
ir."Jr.t*:" ponuda i odabir najpovoljnijeg ponudada vrsit ie se na sljedeii nadin :

l.Cijena
Maksimalan broj bodova za ponudenu cijenu iznosi 100 bodova'

Ponuda sa najniZom ci.lenom za tehnidki prihvatljilu specifikaciju se wednuje

ocjcnoml00,aostaleponudeponudadasatehnidkiprihvatljivimspecifikacijamasevrednuju

Kriterij za dodjelu okvimog sporazuma Je

a;Najni2a cijena
t: ,.lanq izrrriice.e na osnovu kriteriia cl

TZDOI

u I utcSce 100 %
1)

ijenjenu Prihvatljiw

na sliedeii nadin:
NajniZa oonudena ciiena x '100

Ponudena cijena

LOTOVI ZA KOJE NIJE DOSTAWJENA NITI JEDNA PONUDA (ZIN 6lan 69 stav 2 pod a):

Lot 2 - Collection tubes 2 ml prc-filled nucleoseq columns

Lot 5 Reagensi za sekvenciranje

Komisija predlaze da se okvimi sporazum za nabavku ,.Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a

III/3 1 12020" dodjeli dobavljadu:

PROFY D.O.O.

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudibe;

- FCO skladiSte L:upca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;
- Odgo<leno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture;

Analiza mikrosatelitskih nestabilnosti

bez PDV-a:
Iznos PDV-a:

BIOSISTEMI D.O.O.
129.000,0OKMReagensi za fragmentalno sekvenciranje (MLPA)

Reaagensi za analizu mutacija na onkogenima
KRAS, BRAF, NRAS I EGFR

47.990,00KMReagensi za PCR analizu klonalnosti IGH I TCG
gena

no bez PDV-a:

- Rok isporuke traZcnog nlaterijala 25 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladiSte kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;
- Odgodcno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fal(ure;

ff drd /rt" /**,"



.o.o

- Rok isporuke traZenog materijala 28 dana od prijema narudZbe;

- FCo slladilte kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgodeno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture;

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovorenih marerijala u vrijeme isporuke 6e biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog

roka upotrebe;
- Cijene su nepromijenjene za vrijeme trajanja okvimog sporazuma;

- Oivimi sporazum se potpisuje na period od 24 (dvadeset i detiri mjeseci) ili utroska ukupnih

sredstava na koje se ovaj Sporazum zakljuduje.
- Odgotleno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture.

IREKTORICA

Izetbegovi6

PRAVNA POUKA:

N

Svaki ponudaa koji ima legiriman inlcrcs 7a konkretan ugovor o javnoj nabavci i koii silira da Je ugovomi organ u lol('u konkretnog

postupka dodj.le ugovom prckrsio jednu ili vise odredbi Zakona o javnin nabavkama BiH (..Slurbeni glasnik BIH . brcj 39/14) i/ili
podzakonskih akara, i,na pl?vo uloziti iatbu ugovorrom organu u roku od l0 dana po prijernu Odlukc o izboru, shodno ehnu 99. iClhnu

l0l. Zakona ojavnim nabavkama BiH.

LA,B UNICA D.O.O.@
I sveR cREsN SLIPERMIX

, l,kuprlom irroto od 3.744.00KM
LOT 7

Ukupno bez PDV-a: 3.744,00KM

Iznos PDV-a: 636,48KM

Ukupno sa PDV-om: 4.380,48KI1

REIiA.PITULACIJA

Ponudad

@

Ukupan iznos bez PDV-a l7o/o PDY -a
Uk'upan iznos sa

PDV-om

129.000,0OKM 21.930,0oKM 150.930,00KM

LOT 3 BIOSISTEMI D.O.O. 109.980,00KM
18.696.6oKM 128.676,60KM

LOT 4 BIOSISTEMI D.O.O. 47.990,00KM 8.158,30KM 56.148,3OKM

LOT 6 PROF-Y D.O.O. 31 .200,00KM 5.304,0oKM 36.504,00KM

LOT 7 LAB UNICA D.O.O. 3.744,00KM 636,48KM 4.380,48KM

UKUPNO: 321.914,00K\'l 54.725,38KM 376.639,38KM

JlU. cl/, */*^^

A- '!rof.dr.
'r"o,,- (!j 

^l


